показателей, использованных при расчете, доводятся Контрольно-счётным 
органом района до Совета депутатов поселения и администрации поселения 

не позднее чем за 3 месяца до начала очередного года.  

4.0. Объем межбюджетных трансфертов на 2026 год, определенный в 
установленном выше порядке, равен 48 600,0 (Сорок восемь тысячи 

шестьсот) рублей. 

4.1. Для проведения Контрольно-счётным органом района контрольных 

и экспертно-аналитических внеплановых мероприятий в соответствии с 

предложениями Совета депутатов или главы поселения, может 
предоставляться дополнительный объем межбюджетных трансфертов,